
PATVIRTINTA
Gimnazijos direktoriaus
2024 m. rugsejo 2 d.

|sakymuNr. V1-243

ýдr,ёrшrшкU R. KALEsNINKU L. NARBuTo GIMNAzIJA
MOKINIU VEZIOJIMO MOKYKLINIU AUTOBUSU

(,,Mercedes - Benz Sprinter 311") GRAFIKAS

GIмг{А
Yiеtочё sustoiimo vieta Laikas

Kalesninkai (iývykimas) - б:40
Jчrýiýkёs Kaimo рrаdйiоiе 6:45
Dainava Prie mokyklos 6:55
Gilviniýkёs Kaimo pradйioie 7:00
Paiuodupis prie mokinio паmо 7:l0
ваlапdiýkёs prie mokinio namo 7:20

Kalesцinkai (atvyНm аs'1 - 1 z21
Каlеsцiпkаi (iývykimas) - 7:30

Razumna prie mokinio паmо 7:45
Кiiuёiаi kaimo centre 7:50
kalesninkai prie mokinio паmо '7:5З

Rukonys Kaimo рrаdйiоiе 7:55
Каlеsцiпkаi (atvyНmas) -7:59

IS GIMNA
Viеtочё sustoiimo vieta Laikas

Kalesnink4i (iývykimas) - 14:40
Rukonys рriе mokinio namo l4:45

Kalesninkai (atvyНmas) - 14:50
Kalesnink4i (iývyНmas) - 14:53

Paturis prie mokinio паmо 14:58
Anciuýkos Kaimo рrаdйiоiе 15:00
Starka prie mokinio namo l5:05
kudelionys prie mokinio паmо 15:08
Jurýiýkes Kaimo рrаdйiоiе l5:10
Dainava Prie mokyklos l5:20
Gilviniýkes Kaimo pradZioje |5:25
ваlапdiýkёs prie mokinio паmо l5:33

Kalesninkai (afvyКmas) - 15:37
Kalesninkai (iývyКmas) - 15:40

kalesninkai prie mokinio паmо 15:45
Кiiuёiаi prie mokinio namo l5:45
Razumna prie mokinio паmо 15:55

Kalesninkai (atvyКmas) - 1б:00



PATVIRTINTA
Gimnazij os direktoriaus
2024 п. rugsёjо 2 d.

{sakymu Nr. V1- 242

ýдlёttтllчкU R. KALBSNINKU L. NARBUTo GIMN лZIJлMOKINIU vEzIoJIMo MOKYKLINIU АUтовйSu 1,,tvBco 50Cl8,,) GRAFIKAS

Susto.iimo vieta
kalesninkai mas) - б:50

Kalesninkai (atvykimas) - 7:00
kalesninkai (iý mas) - 7:03

Prie ugdymo istaigos
рriе mokinio namo
АutоЬusц stoteleie

Naniýkes Kaimo рrаdйiоiе
Kalesninkai (atvykima s\ - 7:27
Kalesninkai (iývykimas) - 7:30

prie mokinio паmо
D. Zubiýkes рriе mokinio паmо

prie mokinio паmо
prie mokinio паmо
Autobusq stоtеlёiе

Kalesninkai (atvvkimas) -7:59

Susto.jimo vieta
Kalesninkai (iývykimas) - 13:50

Kaimo pradZio lЗ:52kudelionys
l3:57

рriе mokinio паmо
ваlапdiýkёs prie mokinio namo 14:15

рriе mokinio паmо l4:25prie mokinio namo
Kalesninkai (atvykimas) - 14z37
Kalesninkai (iývykimas) - l4:4б

вапdiýkёs Kaimo рrаdйiоiе 14:48
Kalesninkai (atvykimas) - 14:53
kalesninkai Kmas) - 14:56

Nапiýkёs kaimo рrаdйiоiе 14:58

15:0ЗPr[delis prie mokinio паmо
prie ugdymo istai 15: l3

Kalesninkai (afuykimas) - 15:20

Viеtочё Laikas

Arrciuýkos

Kaimo pradйio.ie
D. Zubiýkes

14:05

Pajuodupis
Paturis

l4:30

Daugidonys АutоЬusч stоtеlёjе

l5:08
Рurчёпаi


